PR-PA-00040073/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ

PORTARIA PRPA 312/2015 - GABPC/PR/PA, de 30/11/2015.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO ESTADO DO PARÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria   SG/MPF Nº
382, de 05 de maio de 2015, resolve:

1. Designar os servidores YA GOES DE SOUZA, Técnico do MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Administração,  matrícula  27.430,  RONALDSON  HUMBOLDT

CARDOSO  DE  FRANÇA  E  SILVA, Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Administração, matrícula 25.580, ANA DA SILVA SANTOS, Chefe da Seção de

Biblioteca da PR/PA, matrícula 23.713, MARX RIBEIRO DE SOUSA, Técnico do MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Tecnologia da Informação e Comunicação, matrícula 11.177 e VICTOR

SIMÕES MARTINS, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Tecnologia da Informação

e Comunicação, matrícula 14.202,  para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de

Inventário dos Bens Móveis e Imóveis da Procuradoria da República no Estado do Pará.

2. Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos trabalhos.

3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

MARIA CLARA BARROS NOLETO

Procuradora-Chefe da Procuradoria da República no Pará

Local de Publicação:  DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 30/11/2015, Página 37

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-11-30.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y